
Sida 
1 (2) 

Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden 

Delegationsbeslut om att kulturskolan i Tyresö 
kommun ingår samverkansavtal med kulturskolan i 
Haninge kommun 

Beslut 
− Tyresö kommun ingår samverkansavtal för kulturskolan i Tyresö 

kommun och kulturskolan i Haninge kommun.  

Beslutsdatum 2023-11-01 

Inger Lundin  
Förvaltningschef 

Delegat enligt Kultur- och fritidsnämndens delegationsordning 2023-04-24 
§28, A.1 
 

Beskrivning av ärendet 
Undertecknad har beslutat att kulturskolan i Tyresö kommun ska ingå ett 
samverkansavtal med kulturskolan i Haninge kommun.  

Samverkansavtalet reglerar villkoren för Haninge kommun och Tyresö 
kommun att upplåta platser till elever hemmahörande i dessa kommuner för att 
tillgodose en kommunöverskridande kulturskola. 

Syftet med den kommunövergripande samverkan är att möjliggöra att en elev 
kan delta i kulturskolans kursutbud i en annan kommun. Detta för att 
tillmötesgå barns rörlighet över kommungränserna och bredda kulturskolans 
utbud. 

Samverkansavtalet innebär att Tyresö kommun förbinder sig, att i mån av plats 
inom ordinarie kursutbud, upplåta platser i kulturskolan till barn och ungdomar 
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som är kommuninvånare i Haninge kommun. Tyresö kommun förbinder sig 
att ersätta Haninge kommun avseende de elever, (kommunmedlemmar i 
Tyresö kommun) som antas till kulturskolan i Haninge kommun. Detta gäller 
endast de elever som Tyresö i förväg godkänt inom sitt ekonomiska tak. 
Motsvarande ersättning kommer att utgå från Haninge till Tyresö för 
eventuella Haninge elever som antas till kulturskolan i Tyresö.  

Kulturskolan i Tyresö har avsatt en definierad budget för detta och detta 
finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9. 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts med hänvisning till att 
beslutet bedöms vara uppenbart till barns bästa i och med att det bidrar till att 
göra kulturskolan mer tillgänglig för barn och unga.  

Delges 
Kultur- och fritidsnämnden 
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